Oluk derinliği

0 mm -3,938 (Model 1) -3,857 (Model 4)

1 mm -4,912 (Model 2) -4,742 (Model 5)

2 mm -6,641 (Model 3) -6,323 (Model 6)

Vertikal Kuvvetler Sonucunda Kemikte Oluşan Minimum Asal Stres Değerleri

6 Vidalı 8 Vidalı

Oluk derinliği

0 mm -10,367 (Model 1) -10,280 (Model 4)

1 mm -11,502 (Model 2) -11,249 (Model 5)

2 mm -13,503 (Model 3) -13,325 (Model 6)

6 Vidalı 8 Vidalı

Oluk derinliği

0 mm 20,078 (Model 1) 19,865 (Model 4)

1 mm 23,035 (Model 2) 23,017 (Model 5)

2 mm 23,443 (Model 3) 23,037 (Model 6)

Vertikal kuvvetler sonucunda metal altyapıda oluşan von Mises Stres Değerleri

6 Vidalı 8 Vidalı

Oluk derinliği

0 mm 63,277 (Model 1) 63,246 (Model 4)

1 mm 56,294 (Model 2) 56,247 (Model 5)

2 mm 53,602 (Model 3) 53,561 (Model 6)